
 1

                                                                                           
                                                                                                    
                                         Uchwała Nr  XXVIII/224/13           
                                         Rady Gminy Orchowo 
                                         z dnia 30 stycznia  2013 r. 
 
 
W sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na rok 2013 
                      
 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 i 9 lit.i, pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami), art.211, 212, 214, 215, 222, 235-
237, 239, 258 i 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 
157 poz. 1240) oraz art. 166,  184 ust.1 pkt.10 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach 
publicznych ( Dz. U. Nr 249   poz. 2104 ze zmianami ) w związku z art. 121 ust.4-5 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009r. przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych ( Dz. u. Nr 157 
poz. 1241) uchwala się co następuje: 
 
§ 1 w uchwale Nr XXVII/218/12 Rady Gminy z dnia 28 grudnia  2012 r w sprawie budżetu na 
rok 2013, zmienionej Zarządzeniem  Nr 1/13 Wójta Gminy Orchowo z dnia 02 stycznia2013 r w 
sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na rok 2013; wprowadza się zmiany: 
 
1.  Określone w § 2 ust.1 wydatki budżetu na 2013 r w kwocie 12 437 134 zł zwiększa  się o  
23 000 zł do kwoty 12 460 134 zł z tego: 
- wydatki bieżące w kwocie 12 089 134 zł zwiększa się 18 570 zł do kwoty 12 107 704 zł 
- wydatki majątkowe w kwocie 348 000 zł zwiększa się o kwotę 4 430 zł do kwoty 352 430 zł 
Dotychczasowy załącznik Nr 2A do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1 
do niniejszej uchwały. 
 
2. § 3 Otrzymuje brzmienie: 
„ Nadwyżkę budżetu w kwocie 324 528 zł przeznacza się na spłatę zobowiązań z tytułu 
zaciągniętych kredytów i pożyczek” 
 
3. § 4 Otrzymuje brzmienie: 
„ Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu  w wysokości 367 000 zł” 
 
Dotychczasowy załącznik Nr 5 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie załącznika Nr 2 do 
niniejszej uchwały 
 
 4. § 7 otrzymuje brzmienie: 
     „ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji z tego:  
     1 dotacje dla jednostek sektora wydatków publicznych           113 730 zł  
     2 dotacje dla jednostek spoza sektora wydatków publicznych  103 234 zł” 
 
Dotychczasowy załącznik Nr 6 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie załącznika Nr  3 do 
niniejszej uchwały  
 

 



 2

 
 
 
 
5. § 11 Otrzymuje brzmienie:  
   „  Dochody z wpływów z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust.4-6  
      ustawy Prawo ochrony środowiska przeznacza się na finansowanie wydatków  
      z zakresu ochrony środowiska, określonym ustawą „ 
  
Dotychczasowy załącznik Nr 7 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie załącznika Nr  4 do 
niniejszej uchwały  
 
 

 
 5. W załączniku Nr 2  do uchwały budżetowej „ Wydatki Budżetu” wprowadza się 

następujące zmiany: 
a) zwiększa się  wydatki budżetu o kwotę:                             29 930 zł 

    
Dział Rozdział §   kwota 
010 01010 6050 4 430 zł 
750 75023 4210 3 000 zł 
900 90002 4300 22 500 zł 

 
                      b) zmniejsza się  wydatki o kwotę                                          6 930   zł 
     

Dział Rozdział §   kwota 
010 01010 4210 4 430 zł 
900 90002 2710 2 500 zł 

 
 
 
   § 2 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 
 
 
  § 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 3

 
 
 
 
Objaśnienia do wprowadzonych zmian 
        
 
  

 
Wydatki: 

 
 
Dz. 010 
 
 
 
Dz. 750 
 
 
 
Dz. 900 
 
 
 
 

 
Rozdz. 01010- Zmniejszenie planu wydatków na zakup materiałów o kwotę 
4 430 zł z przeniesieniem na zwiększenie planu wydatków na inwestycje – zakup 
i zamontowanie sondy tlenowej na oczyszczalni ścieków w m. Orchowo. 
 
Rozdz. 75023- zwiększenie planu wydatków na zakup materiałów- zakup garażu 
blaszanego z przeznaczeniem dla samochodu policyjnego – kwota 3 000 zł / 
wolne środki  za 2011 rok/ 
 
Rozdz. 90002-zmniejszenie środków przeznaczonych na dotację na likwidację 
azbestu o kwotę 2 500 zł – kwota przeniesiona na zwiększenie wydatków 
pozostałych z przeznaczeniem na inwentaryzację azbestu na terenie Gm. 
Orchowo. Zwiększono plan wydatków na opłatę za ocenę środowiskową 
rekultywacji wysypiska śmieci w m. Skubarczewo- kwota 20 000 zł / wolne 
środki za 2011 rok/ 
 
 
 
 

 
 
 

 


